SETTI
EITO

a à publicação na data supra. n

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 027 DE 2024.

NOMEIA ANA MARIA BRUGNEROTTO FALSETTI, PARA EXERCER A FUNÇÃO
DE PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE
MOGI GUAÇU.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Nomear ANA MARIA BRUGNEROTTO FALSETTI, para exercer a Função de
Presidente do Fundo Social de Solidariedade do Município de Mogi Guaçu, a partir de 05 de Abril de 2024.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data-d_e sua publicação, aplicando seus efeitos a
partir de 05 de Abril de 2024.

Mogi Guaçu, 05 de A. de 2024.

CHEFE DE GABINETEbO PREFEITO